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2020 ett mycket annorlunda år.  Inledningsvis genomfördes de planerade aktiviteterna enligt 

kalendern. Föreningen ordnade barnaktivitet i gympasalen, After Work, ölprovning och 
trädgårdsinspirations föredrag  på Billingehus. En konsert hölls på Magasinet med covid-anpassat 
antal deltagare. Ett par av de mycket uppskattade ”måndagsmiddagarna” som Anne Marie och 
Hanna Mia serverar hanns också med innan coronan med åtföljande  restriktioner slog till.  Efter det
har endast utomhusaktiviteter genomförts i den mån styrelsen har bedömt att det kan göras på ett 
”coronasäkert” sätt.

Byalagets målsättning att Billinge skall vara en vacker och välskött by, med stark gemenskap 
mellan byns invånare, en plats där det är trivsamt och tryggt att bo och att vara stolt över, har 
styrelsen trotts begränsningarna arbetat vidare med under det gångna året.  

Årsmötet hölls den 8 mars, och hann  genomföras före corona restriktionerna.  
Efter förra årets jubileumsårsmöte på Magasinet var vi nu tillbaka i Ridhusets cafeteria. 
Ett 40-tal medlemmar deltog vid årsmötet som inleddes med eftermiddagskaffe och efter avslutat 
årsmöte bjöds deltagarna på söndagsmiddag.  

Nyckelverksamhet. Efter årsmötesförhandlingarna korades Billinge Förskola med barn och 
personal till ”Nyckelverksamhet.” Med utnämningen vill styrelsen uppmärksamma förskolans stora 
betydelse för Billinge och byns barnfamiljer, personalens engagerade arbete och vikten av att byns 
barn väljer vår förskola som sin förskola.

Årets begränsningar till trotts har det ändå hänt en hel del positivt för Billinge:

*  Hemsida. Byalaget har fått en ny, trevlig och lättnavigerad hemsida. Anders Fritz har byggt 
hemsidan, och kommer att administrera och hålla den uppdaterad. Besök  www.billingeby.se 
där hittar ni aktivitetskalendern och fortlöpande information om byalaget och aktualiteter i byn.

*  Cykelväg. Byalaget har varit mycket aktivt och pådrivande i planeringen och prioriteringen av 
detta projekt. Eslöv och Svalövs kommuner har under året tecknat avtal med Trafikverket om 
byggandet av en kombinerad gång och cykelväg genom Billinge. I planerna ingår också att den skall 
fortsätta hela vägen till Röstånga. Hastighetsdämpande åtgärder på väg 13 genom Billinge skall 
också genomföras. Planering och upphandling har påbörjats, och arbetena beräknas  genomföras 
2024 – 2025. Styrelsen är hoppfull om de stora förbättringar det kommer att medföra för Billinge.

*  Vattenledning. Den nya vattenledningen från Sydvatten i Stehag har tagits i bruk, och kommer 
framöver att säkerställa vattentillgången och vattenkvalliten i Billinge.

*  Billinge Lyser. På Luciadagen arrangerades för första gången ”Billinge Lyser.” Ett arrangemang 
där hundratals marschaller tändes upp längs gatorna i byn. I sammarbete med ryttarförningen 
ordnades också ett ridande Luciatåg genom byn, sist i tåget gick tomten och delade ut godispåsar 
till barnen. Ett effektfullt och uppskattat arrangemang, efter Luciahelgen tändes marschaller vid 
infartsskyltarna också under de kommande helgerna.

http://www.billingeby.se/


*  Jul & Nyårshälsning. En trevlig banderoll med Jul och Nyårshälsning har införskaffats och 
hängdes upp mitt i byn till och med trettondehelgen.

Byalagsrådet. Anders Borgquist och Torsten Werner har under året representerat Billinge vid 
Eslövs Byalagsråds möten. Mötena är ett forum för diskussion och informationsutbyte mellan de 
olika byalagen och kommunledningen. 
Styrelsen planerade också att bjuda in ledande företrädare för de politiska partierna till Billinge för 
att presentera byn och knyta kontakter. Pandemin satte tyvärr stopp för planerna.

Höghastighetsjärnväg. Trotts att järnvägen är mycket ifrågasatt av både samhällsekonomiska 
och miljömässiga skäl har det beslutats att den skall byggas.
Planeringen av den nya järnvägen pågår för fullt, och man kan lämna synpunkter fram till den 16 
mars. I en av de möjliga dragningarna kommer järnvägen att passera mellan Billinge och 
Stockamöllan någonstans vid Billevång. Det råder ingen tvekan om att järnvägen kommer att 
medföra betydande olägenheter för alla som bor i trakten, utan att ge några egentliga fördelar 
tillbaka.
Det blir en barriär som delar landskapet mitt itu och är en megasatsning på ett fåtal större städer. 
Alla som inte bor i närheten av dessa, men i närheten av järnvägen, kommer få stora olägenheter.
Vi kommer alla via skattsedeln få vara med och betala de hundratals miljarder bygget kostar.
Styrelsen kommer att lämna in synpunkter under det pågående samrådet. Men vår uppfattning är 
att det är av största vikt att alla berörda lämnar in synpunkter. Byalaget kan lämna in en skrivelse, 
men om alla övriga berörda också lämnar in blir det hundratals skrivelser. Det är styrelsens 
uppfattning att mängden skrivelser visar på engagemanget och har stor betydelse.
Risken att vi får en järnväg är betydande! Den medför buller och blir barriär som klyver vår bygd. 
Men vi får inte närmare till tåget, eftersom ingen station kommer att byggas i vår närhet. 
Därför uppmanar styrelsen alla medlemmar att lämna in synpunkter under samrådet.

Aktivitetskalender. Under början av februari kommer årets aktivitetskalender att delas ut 
tillsammans med inbetalningskort för medlemsavgiften och inbjudan till årsmötet.
Årets kalender omfattar endast första halvåret, eftersom hanteringen av pandemin fortfarande är 
osäker. Vid halvårskiftet kommer en ny kalender att delas ut för återstoden av året. 

Årsmöte.  Årets årsmöte är beslutat till sönd. den 28 mars. Med de bestämmelser som råder 
under den pågående pandemin kommer vi att genomföra årsmötet digitalt.  Information om hur 
det skall gå till kommer längre fram.

Byalaget är byns samlande kraft. Byalaget engagerar sig i frågor av vikt, tar tillvara bygdens 
intressen och är en röst gentemot olika myndigheter och intressenter. Därför är det viktigt att vi har
byborna med oss och många medlemmar i föreningen.
Byalaget betyder också mycket för trivseln i Billinge och för byns utveckling, därför hoppas styrelsen
på ditt fortsatta (eller nya) medlemskap. 



Slutligen vill styrelsen tacka alla engagerade medlemmar för många fina insatser under året.

Billinge Byalag är vår gemensamma förening.

Ekonomi
Årets ökning av det egna kapital beror till stor del på beviljade anslag som styrelsen sökt till olika 
arrangemang som sedan, pga. pandemin, inte gått att genomföra. Föreningen har fått då behålla de
utbetalada anslagen i avvaktan på att arrangemangen skall kunna genomföras under 2021. 
Nya anslag går inte att söka för innevarande år, varför årets intäkter kommer att bli lägre. Om de 
planerade arrenemangen går att genomföra, kan det innebära att 2021 års resultat blir negativt.

Utförlig  genomgång av föreningens ekonomi sker vid årsmötet.

Föreningens ingående egna kapital per 1 jan. uppgick till:             38.597 kr

Föreningens intäkter uppgick under året till:                                 + 71.567 kr               

Föreningens kostnader uppgick under året till:                              - 36.487 kr      

Årets ekonomiska resultat slutade på:                                               35.080 kr

Föreningens utgående egna kapital per 31 dec. uppgick till:         73.677 kr

Styrelsen har under året bestått av:

Anders Borgquist  ordf.                                       Isa Löfvendahl v. ordf.
Britta Lewin  sekr.                                                Torsten Werner  kassör
Lotta Gunnarsson                                                 Susanne Eckersten
Alexandra Korhonen                                            Hanna-Mia Hellberg 
Tommy Bengtsson   

Styrelsen har under året haft åtta protokollförda sammanträden.                                  


